
ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ A

O HODNOCENÍ NABÍDEK II.

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Informace o zadavateli

Název: Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 – Karlín

IČ: 057 92 291

DIČ: CZ05792291

(dále jen „Zadavatel“)

1.2. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: Nákup speciálního vozidla

Předmětem podlimitní veřejné zakázky je Nákup speciálního vozidla, které bude sloužit jako mobilní

informační centrum.

1.3            Komise

Pro účely otevírání obálek, posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení nabídek byla pověřena

komise ve složení:

JUDr. Eva Formáčková

Ing. Jan Starec

Ing. Jiří Pelant

2. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK



Na veřejnou zakázku byla podána následující nabídka, která byla otevřena po uplynutí stanovené
lhůty dne 4. 10. 2024 09:00.

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení, IČ,
sídlo účastníka

Časový údaj o doručení
nabídky

Nabídka
doručena ve

lhůtě pro podání
nabídek

Datum Hodina

1.
KPS Automobile, s.r.o., IČO:
28032659, Malý Malahov 30,

345 61 Puclice

30. 9. 2024 11:45 ANO

3. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Otevření nabídky proběhlo po ukončení lhůty pro příjem nabídek dne 24. 10. 2024 v 09:30 hod. a
bylo v souladu se zadávací dokumentací neveřejné a byla provedena kontrola nabídky.

Při posuzování splnění podmínek účasti jediného dodavatele komise konstatovala, že uvedený
dodavatel nesplnil podmínky prokázání kvalifikace, a to tím, že nedodal výpis z živnostenského
rejstříku a výpis z obchodního rejstříku.
Dodavatel byl komisí vyzván, aby ve lhůtě 5 dnů uvedené dokumenty dodal.
Dodavatel dokumenty dne 25. 10. v souladu s požadavkem komise dodal.

Dne 29. 10. proběhlo druhé jednání komise s následujícím výsledkem

4. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO
DODAVATELE

Bylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti jediného dodavatele KPS Automobile, s.r.o.,
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka:

Podmínky účasti Výsledek posouzení
nabídky

Byla nabídka podepsána? ANO

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? ANO

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? ANO



Prokázal dodavatel splnění kvalifikace? ANO

Je nabídková cena zpracována v souladu se zadávací
dokumentací?

ANO

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené podmínky
a podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele?

ANO

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní
požadavky Zadavatele?

ANO

Hodnotící komise konstatuje, že dodavatel KPS Automobile, s.ro., IČO: 28032659, Malý
Malahov 30, 345 61 Puclice doplnil chybějících dokumenty k prokázání kvalifikace, a tedy splnil
podmínky účasti v podlimitní veřejné zakázce.

Komise navrhuje zadavateli uzavřít smlouvu s výše uvedeným dodavatelem.

6.                      PODPISY ČLENǗ KOMISE

Jméno a příjmení Podpis

JUDr. Eva Formáčková

Ing. Jan Starec

Ing. Jiří Pelant

Se závěry komise:     souhlasím                                                    nesouhlasím

JUDr. Zdeněk Šponar
ředitel


		2024-11-06T13:34:05+0100
	Ing. Jan Starec


		2024-11-06T13:44:10+0100
	Ing. Jiří Pelant


		2024-11-06T15:00:33+0100
	JUDr. Zdeněk Šponar




